
Výzva k účasti
v elektronické aukci pro

město Uherský Brod
Dodávka sběrných nádob na komunální odpad

OBECNÉ
Vážení dodavatelé,

v souladu se Směrnicí pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu – Vnitřní předpis organizace č. 7/2021 schválený
usnesením č. 2493/R96/21 Rady města Uherský Brod ze dne 18.10.2021 si Vás dovolujeme vyzvat k podání nabídky na veřejnou
zakázku malého rozsahu s názvem: "Dodávka sběrných nádob na komunální odpad".

Výběrové řízení se uskuteční formou on-line elektronické aukce.

Vstupní kolo, ve kterém vkládáte své nabídky do aukčního systému, bude v termínu od 14.02.2022 v 14:00 hodin do 28.02.2022 v
09:00 hodin.

Aukční kolo, ve kterém dochází z Vaší strany ke konečné úpravě cenových nabídek, bude v termínu 07.03.2022 v 09:00 hodin až
07.03.2022 v 09:20 hodin. NEZAPOMEŇTE SE PŘIHLÁSIT DO AUKČNÍHO SYSTÉMU!

V případě Vašeho zájmu si prostudujte níže uvedené sekce a vyplňte Přihlášku, kterou naleznete v části Přihláška této Výzvy k
účasti.

Po vyplnění Přihlášky, ve které si zvolíte své přístupové jméno a heslo, Vám bude dle Harmonogramu zaslán desetimístný
přístupový klíč a teprve s těmito přístupovými údaji můžete vstoupit do elektronické aukční síně na adrese
https://uherskybrod.proebiz.com.

Uherský Brod, dne: 14.02.2022 13:22

město Uherský Brod
Ing. Petr Vozár
telefon: +420 572 805 260
email: petr.vozar@ub.cz

- 1 -

https://uherskybrod.proebiz.com
mailto:petr.vozar@ub.cz


Výzva k účasti
v elektronické aukci pro

město Uherský Brod
Dodávka sběrných nádob na komunální odpad

PŘEDMĚT
Předmětem on-line výběrového řízení jsou tyto položky: 

POŘADÍ NÁZEV POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ

001. Dodávka sběrných nádob na komunální odpad celek 1.00

Každou vloženou cenovou nabídku je NUTNÉ POTVRDIT STISKEM KLÁVESY ENTER! 

Volitelné podmínky: 

Nejsou definovány žádné volitelné podmínky.

- 2 -



Výzva k účasti
v elektronické aukci pro

město Uherský Brod
Dodávka sběrných nádob na komunální odpad

ZADÁVACÍ PODMÍNKY
PREAMBULE
Tato výzva a textová část zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek v rámci veřejné zakázky malého
rozsahu. Při zadávání veřejné zakázky malého rozsahu není zadavatel povinen dodržovat zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek (dále jen „zákon“), ale je pouze povinen se řídit § 6, 27 a 31 zákona.

Pokud se dále v textu vyskytne odkaz na zákon nebo jsou použity zákonné pojmy, jde jen o podpůrný krok a zadavatel se bude
citovanými ustanoveními zákona nebo pojmy řídit pouze přiměřeně.

Zadavatel bude po celé zadávací řízení respektovat a zajišťovat určitý minimální standard týkající se § 6, odst. 4 zákona. 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Dodávka sběrných nádob na komunální odpad

Zadavatel:
město Uherský Brod
Masarykovo nám. 100
688 01 Uherský Brod
IČ: 00291463

Kontaktní osoba věcné stránky veřejné zakázky:
Ing. Petr Vozár
telefon: 572 805 260, e-mail: petr.vozar@ub.cz

Kontaktní osoba ve věci administrace veřejné zakázky:
Ing. Petra Hečová
telefon: 572 805 121, e-mail: petra.hecova@ub.cz

2. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
2.1 Zadávací dokumentace obecně
Součástí této výzvy je rovněž zadávací dokumentace, která je zpracována jako podklad pro podání nabídek účastníků v rámci
veřejné zakázky malého rozsahu.
Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá účastník plně a bez výhrad zadávací podmínky obsažené v této výzvě, včetně všech
příloh a případných dodatečných informací k zadávací dokumentaci.

2.2 Obchodní názvy obsažené v zadávací dokumentaci
Pokud se v zadávací dokumentaci vyskytnou obchodní názvy výrobků nebo dodávek, případně jiná označení mající vztah ke
konkrétnímu dodavateli, jedná se o vymezení předpokládaného standardu a účastník je oprávněn navrhnout jiné, technicky a
kvalitativně srovnatelné řešení. 

2.3 Poskytování zadávací dokumentace, změny nebo úpravy podmínek
Text výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentaci si mohou účastníci stáhnout na webových stránkách zadavatele (profil
zadavatele - https://profily.proebiz.com/profile/00291463).

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací dokumentací. Změnu obsahu zadávací
dokumentace zadavatel oznámí zveřejněním na profilu zadavatele (profil zadavatele - https://profily.proebiz.com/profile/00291463).

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Předmětem veřejné zakázky je dodávka sběrných nádob na komunální odpad a to v období 4 let.

3.1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Město Uherský Brod zavedlo systém nakládání s komunálními odpady na území města (dále jen systém). V rámci tohoto systému
jsou rozmístěny nádoby na komunální odpady v následujících počtech - celkový přehled nádob ve městě.
Typ nádoby Počet
Nádoba 120 l počet 4818
Nádoba 240 l počet 1727
Nádoba 1100 l počet 758
Nádoba se spodním výsypem 3000 l počet 38
Nádoba se spodním výsypem 3500 l počet 9
Nádoba 2500 l - DUO kontejner na sklo počet 60
Nádoba se spodním výsypem 3000 l PPK počet 6
Nádoba se spodním výsypem 3500 l PPK počet 8

- 3 -



Zadavatel pro zajištění plnění dané veřejné zakázky požaduje dodání těchto nádob za 1 rok:

plastová 120 l počet 50
plastová 240 l počet 50
plastová horní výsyp 1100 l počet 5
dolní výsyp 3000 l - 3 500 l počet 5
dolní výsyp 3501 l - 4000 l počet 5

Pro zajištění obnovy a pravidelného doplňování nádob v systému město vyzývá dodavatele k podání nabídek na dodávku
nádob – viz příloha č. 4 Rozpis cen.

Jedná se o postupný odběr sběrných nádob na komunální odpad na základě písemné objednávky zadavatele. Objednávka bude ze
strany zadavatele obsahovat přesný výčet požadovaných druhů sběrných nádob a u každého druhu sběrné nádoby počet
požadovaných kusů, termín a přesné místo dodání.

Dodavatel je povinen do 2 pracovních dnů zaslanou dílčí objednávku písemně potvrdit.

Skutečné množství požadovaných dodávek se bude odvíjet v závislosti na aktuální potřebě nádob. Pokud se v průběhu realizace
veřejné zakázky prokáže, že k řádnému plnění závazku je nezbytné dodat větší nebo menší počet měrných jednotek dodávek, než
jak bylo uvedeno v Rozpisu ceny (kalkulační tabulce), skutečná celková cena dodávky bude změněna podle skutečného počtu
provedených měrných jednotek poskytovaných dodávek, při zachování jednotkových nabídkových cen pro jednotlivé druhy nádob
vybraného dodavatele.

Ostatní ujednání jsou uvedena v Rámcové smlouvě.

4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 400.000 Kč bez DPH za rok, tj. 1.600.000 Kč bez DPH za 4 roky. 

Uvedená cena je stanovena v souladu se zákonem, jako předpokládaná výše peněžitého závazku zadavatele vůči dodavateli
vyplývající z plnění veřejné zakázky.

Zadavatel si vyhrazuje právo nevyčerpat všechny finanční prostředky v předpokládané výši. 

Dodávky budou realizovány na základě dílčích objednávek dle skutečných potřeb zadavatele.

5. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ
Termín plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín plnění
veřejné zakázky s ohledem na případné prodloužení zadávacího řízení. Předpokládaná doba dodávek jsou 4 roky.

Předpokládaný termín plnění:

Zahájení plnění: 01.06.2022 
Dokončení plnění: 31.05.2026

Místo plnění: Uherský Brod

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE
Účastník je povinen v souladu s požadavky zadavatele prokázat splnění požadavků na kvalifikaci, která je předpokladem hodnocení
nabídek. Je-li zadavatelem vyžadováno čestné prohlášení, musí být vždy podepsáno oprávněnou osobou účastníka. 

Kvalifikovaným dodavatelem pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který:
• splní základní způsobilost
• splní profesní způsobilost
• splní technickou kvalifikaci 

Účastník v nabídce k prokázání základní způsobilosti předloží:
• čestné prohlášení, které bude součástí jeho nabídky, a které analogicky vychází z § 74 zákona o zadávání veřejných zakázek.

Účastník v nabídce k prokázání profesní způsobilosti předloží:
• výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje
• doklad o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění
vyžadují

Účastník v nabídce k prokázání technické kvalifikace předloží:
•��čestné prohlášení podepsané osobou/osobami oprávněnými jednat jménem či za účastníka a to:
• seznam minimálně 3 dodávek obdobného charakteru a rozsahu předmětu této zakázky za posledních 5 let v min. hodnotě 500.000
Kč bez DPH za každou referenční dodávku
• v seznamu lze uvést pouze dokončené dodávky, kde bude uveden název zakázky, cena dodávky zajišťovaná dodavatelem, doba
trvání zakázky. Seznam bude obsahovat i adresu objednatele a jméno kontaktní osoby vč. telefonního čísla. Dodavatel vyjádří v
seznamu souhlas, že zadavatel si může reference ověřit u objednatele zakázky, respektive dotázat se i na údaje neuvedené v
referencích. Seznam bude doložen formou čestného prohlášení a musí být podepsán osobou oprávněnou za dodavatele jednat.

- 4 -



Zadavatel umožňuje prokázat splnění kvalifikace prostřednictvím poddodavatele. Dodavatel je v takovém případě povinen
zadavateli předložit smlouvu uzavřenou s poddodavatelem, z níž vyplývá závazek poddodavatele k poskytnutí plnění určeného k
plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém poddodavatel prokázal splnění kvalifikace.

Dodavatel vyjádří v seznamu souhlas, že zadavatel je oprávněn si údaje z čestného prohlášení ověřit.

Doklady prokazující způsobilost a kvalifikaci musí prokazovat splnění nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení výběrového
řízení.

Požadované dokumenty musí být do prostředí aukčního systému vloženy formou čitelné naskenované přílohy ve formátu pdf nebo
jiného formátu.

7. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY
Zadavatel stanovuje obchodní a platební podmínky pro plnění veřejné zakázky.

7.1 Obchodní podmínky
Zadavatel stanovil obchodní podmínky pro realizaci veřejné zakázky formou návrhu Rámcové smlouvy. Text návrhu Rámcové
smlouvy (dále jen „smlouva“) včetně jejich příloh (Rozpis ceny) je součástí zadávací dokumentace.

Návrh smlouvy plně respektuje ustanovení obecně závazných právních předpisů.
Účastník vyplní v textu smlouvy údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy (zejména vlastní identifikaci a nabídkovou cenu a
popřípadě další údaje, jejichž doplnění text návrhu smlouvy předpokládá), aniž by do smlouvy jinak jakkoliv zasahoval. 

Obchodní podmínky obsažené v připojeném návrhu smlouvy včetně jejich příloh jsou neměnné.

Návrh smlouvy musí být ze strany účastníka podepsán osobou/osobami oprávněnými jednat za účastníka nebo osobou příslušně
zmocněnou, originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění musí být v takovém případě součástí nabídky účastníka. Předložení
nepodepsaného textu smlouvy není předložením návrhu této smlouvy. Nabídka se tak stává neúplnou a zadavatel si vyhrazuje
možnost vyloučit takového účastníka z další účasti na zakázce.

V návrhu smlouvy je účastník povinen plně respektovat vedle níže uvedených obchodních podmínek také požadavky na popis
stanovení nabídkové ceny. Nedodržení obchodních podmínek může být důvodem k vyřazení účastníka z další účasti v zadávacím
řízení.

Návrh smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat oprávnění či požadavky zadavatele, uvedené v této zadávací
dokumentaci.

7.2 Platební podmínky
Platby budou prováděny na základě soupisu skutečně provedených a odsouhlasených dodávek. Nedílnou součástí faktury musí být
soupis zadavatelem potvrzených provedených dodávek nebo obdobný dokument zakládající oprávněnost fakturace. Platby budou
provedeny převodem finančních prostředků na účet dodavatele v termínu min. 30 dnů po předání faktury. Termín úhrady se rozumí
den odepsání peněžních prostředků z účtu zadavatele. 

7.3 Další podmínky
Zadavatel si vyhrazuje právo dále jednat o návrhu smlouvy a upřesnit její konečné znění. Zadavatel neposkytuje zálohy. 

8. TECHNICKÉ PODMÍNKY, POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK
8.1 Technické podmínky
Součástí zadávacího řízení je příloha Technická specifikace.

8.2 Stanovení požadavků na varianty nabídek
Zadavatel nepřipouští variantní řešení.

9. POPIS STANOVENÍ NABÍDKOVÉ CENY
Účastník je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách jako cenu celkovou za plnění veřejné zakázky
včetně souvisejících činností a to v členění bez DPH, částka DPH, s DPH, která bude uvedena v:
• návrhu rámcové smlouvy
• krycím listu nabídky
• rozpisu ceny

Nabídková cena bude stanovena jako cena maximální a nejvýše přípustná (nepřekročitelná) po celou dobu realizace veřejné
zakázky (tj. po celou dobu účinnosti smlouvy, kterou uzavře zadavatel s vybraným dodavatelem).

Do nabídkové ceny musí být zahrnuty veškeré náklady nutné k řádnému a včasnému provedení předmětu veřejné zakázky,
vyplývající ze zadávací dokumentace, včetně nákladů souvisejících.

Po ukončení elektronické aukce musí vítězný dodavatel opravit přílohu č. 2 a přílohu č. 4 tak, aby výsledná cena
odpovídala ceně vysoutěžené elektronickou aukcí. Žádná položka nesmí mít nulovou hodnotu.

10. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY
10.1 Nabídka dodavatele

- 5 -



Pod pojmem nabídka se rozumí návrh smlouvy vypracovaný a podepsaný účastníkem včetně dokumentů a dokladů požadovaných
zadavatelem v zadávacích podmínkách. Součástí nabídky jsou i doklady a informace prokazující splnění způsobilosti a kvalifikace.

10.2 Členění nabídky
Nabídka bude obsahovat následující dokumenty v tomto pořadí:
1. krycí list nabídky 
2. cenový rozpis
3. doklady prokazující splnění způsobilosti a kvalifikace
4. vyplněný a podepsaný návrh rámcové smlouvy
5. čestné prohlášení o bezdlužnosti

11. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 
11.1 Hodnoceny budou jen úplné a přijatelné nabídky těch účastníků, kteří řádně prokázali způsobilost a kvalifikaci. Údaje, které
účastník nabídne pro účely hodnocení nabídek, jsou pro účastníka závazné i z hlediska následného plnění smlouvy.

11.2 Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu je ekonomická výhodnost, konkrétně nejnižší nabídková
cena bez DPH za celé 4 roky .

Kritérium hodnocení Váha
Nabídková cena v Kč bez DPH 100 %

12. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 
Účastník je oprávněn požadovat vysvětlení zadávací dokumentace nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání
nabídek pouze elektronickou formou. Zadavatel zodpoví na vysvětlení zadávací dokumentace do 3 pracovních dnů od přijetí žádosti
elektronickou formou. V případě, že zadavatel posoudí vysvětlení k zadávacím podmínkám jako složité, může prodloužit lhůtu pro
podání nabídek. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, které není doručeno včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet
stanovenou lhůtu.

Za odeslání vypracovaného vysvětlení zadávací dokumentace se rozumí i oznámení prostřednictvím elektronického nástroje (tzv.
profil zadavatele - https://profily.proebiz.com/profile/00291463). V takovém případě se vysvětlení k zadávacím podmínkám považuje
za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

12.2 Prohlídka místa plnění
Prohlídka místa plnění se s ohledem na předmět veřejné zakázky nekoná.

13. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK
Lhůta pro podání nabídek je uvedena na první stránce této výzvy k účasti v elektronické aukci. Veškeré požadované dokumenty,
které budou předmětem posouzení podaných nabídek musí být vloženy do aukční síně. Nabídka bude zpracována v českém jazyce,
položky vyjádřené v penězích budou uvedeny zásadně a pouze v Kč. Otevírání nabídek proběhne po uplynutí lhůty pro podání
nabídek a bude provedeno elektronicky. Otevírání nabídek proběhne bez přítomností účastníků.

Nabídka bude podána zadavateli pomocí internetové aukce, tzn. bude podána pouze v elektronické podobě pomocí softwaru
PROebiz.com. Účastník je povinen doložit také všechny potřebné doklady související s hodnocením nabídky včetně nabídkové ceny
pomocí tohoto softwaru.

14. ZADÁVACÍ LHŮTA
Zadávací lhůta je lhůta, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení odstoupit. 

Počátek zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek a konec zadávací lhůty je den doručení oznámení zadavatele o výběru
nejvhodnější nabídky. Účastník, s nímž zadavatel předpokládá uzavření smlouvy, se zadávací lhůta prodlužuje až do uzavření
smlouvy nebo do zrušení zadávacího řízení. Délka zadávací lhůty je max. 60 dnů.

15. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
15.1 Způsob ukončení zadávacího řízení
a) uzavřením smlouvy s vítězným dodavatelem
b) uzavřením smlouvy s dodavatelem umístěným jako další v pořadí, jestliže nedojde k uzavření smlouvy s vítězným dodavatelem
c) zadavatel je oprávněn kdykoliv zrušit zadávací řízení a to i před podpisem smlouvy. Pokud zadavatel toto právo uplatní, nevzniká
vítěznému dodavateli právo na uzavření smlouvy a ani ostatním vyzvaným účastníkům vůči zadavateli žádný nárok. Případné
zrušení zadání nabídky oznámí zadavatel všem účastníkům. Informace o zrušení zadavatel zveřejní na profilu zadavatele ((profil
zadavatele - https://profily.proebiz.com/profile/00291463).

15.2 Prohlášení dodavatele
Dodavatel podáním nabídky výslovně souhlasí s tím:
„Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že smlouva (objednávka) může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních
internetových stránkách města Uherský Brod (www.ub.cz nebo www.uherskybrod.cz). Zpracování osobních údajů obsažených v
této smlouvě (objednávce) a v dalších dokumentech souvisejících s veřejnou zakázkou (protokoly, rozhodnutí o výběru, přílohy
smlouvy) je provedeno na základě zákonného způsobu a tím je příprava a plnění smlouvy (objednávky). Jedná se o zpracování
osobních údajů, kdy nejsou součásti smlouvy (objednávky) zvláštní kategorie osobních údajů. Smluvní strany prohlašují, že
zpracovávají a zavazují se zpracovávat osobní údaje v souladu s platnými právními předpisy na ochranu osobních údajů.“

15.3 Jiné podmínky zadavatele
a) zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace uvedené o účastnících v nabídkách
b) zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat od účastníka písemné zdůvodnění případné mimořádně nízké nabídkové ceny

- 6 -



c) zadavatel je povinen zrušit zadávací řízení pokud:
• nebyla podána žádná nabídka 
• jestliže všichni účastníci byli vyloučeni z důvodu nesplnění kvalifikace 
• v důsledku podstatné změny okolností, které nemohl zadavatel předvídat a ani je nezpůsobil
• pominuly důvody pro pokračování zadávacího řízení
d) pokud zadavatel uplatní právo na zrušení celého zadávacího řízení, nevzniká účastníkům vůči zadavateli jakýkoliv nárok
e) zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit rozsah a termín realizovaných dodávek, které budou obsahem veřejné zakázky
f) náklady účastníků spojené s vypracování nabídky zadavatel nehradí
g) účastník je povinen oznámit zadavateli změny, které nastaly po podání nabídky, a které se týkají údajů souvisejících s nabídkou
h) výběrem nejvhodnější nabídky nevzniká mezi zadavatelem a vítězným účastníkem právní vztah
i) oznámení o vyloučení či oznámení o výběru dodavatele bude zasláno datovou schránkou

16. PŘEDLOŽENÍ NABÍDKY 
Nabídka bude podána zadavateli pomocí poptávkového řízení, tzn. bude podána pouze v elektronické podobě pomocí softwaru
PROebiz.com. Účastník je povinen doložit také všechny potřebné doklady související s hodnocením nabídky včetně nabídkové ceny
pomocí tohoto softwaru.

- 7 -



Výzva k účasti
v elektronické aukci pro

město Uherský Brod
Dodávka sběrných nádob na komunální odpad

PŘÍLOHY

1. Příloha
výzvy - 1. Krycí list.docx

2. Příloha
výzvy - 2. Návrh Rámcové smlouvy.docx

3. Příloha
výzvy - 3. Technická specifikace.pdf

4. Příloha
výzvy - 4. Rozpis cen.xlsx

5. Příloha
výzvy - 5. Čestné prohlášení.docx

- 8 -



Výzva k účasti
v elektronické aukci pro

město Uherský Brod
Dodávka sběrných nádob na komunální odpad

HARMONOGRAM
Výběrové řízení proběhne formou elektronické nákupní aukce. Po přihlášení účastníka k výběrovému řízení mu bude odeslán
desetimístný přístupový klíč. 

Vstupní kolo 
14.02.2022 v 14:00 bude zpřístupněn e-aukční portál pro zadávání vstupních nabídek, přičemž každý účastník vidí jen svou
nabídku. V tomto kole mohou účastníci své nabídky a volitelné podmínky libovolně měnit. 

Kontrolní kolo 
Od 28.02.2022 v 09:00 do 07.03.2022 v 09:00 proběhne Kontrolní kolo, které slouží pro formální kontrolu nabídek ze strany
zadavatele. Po dobu Kontrolního kola účastníci nemohou své nabídky nijak měnit. 

Aukční kolo 
07.03.2022 v 09:00 bude on-line výběrové řízení zahájeno a všem účastníkům se zobrazí nejnižší cenová nabídka (u každé
položky, pokud není uvedeno jinak). Po dobu 00 hod. 20 min. mají jednotliví účastníci možnost své nabídky ještě upravovat (pouze
směrem dolů). Nová cenová nabídka položky nemůže být shodná se stávající minimální cenou položky. 

Minimální krok snížení cenové nabídky 
Jednotkovou cenu je možno snižovat minimálně o 0.20 %. 
(Minimální krok snížení jednotkové ceny je ve vztahu k aktuální ceně položky uchazeče.) 

Maximální krok snížení cenové nabídky 
Jednotkovou cenu je možno snižovat maximálně o 50.00 %. 
(Maximální krok snížení jednotkové ceny je ve vztahu k minimální ceně položky.) 

Prodlužování 
Aukční kolo bude prodlouženo o 2 min. při jakékoliv změně ceny v posledních 2 min. 

Platnost přístupových klíčů 
Přístupové klíče expirují za 30 dní od ukončení elektronického výběrového řízení. Po této době již nebude možné se do e-aukční
síně přihlásit. Pokud máte zájem o vytištění vašeho protokolu o účasti v e-aukci a historie e-aukčního případu, doporučujeme
vytištění provést neprodleně po skončení e-aukce. 

Vyhlašovatel má právo v případě potřeby rozhodnout o individuálním prodloužení, respektive ukončení elektronického výběrového
řízení.

- 9 -



Výzva k účasti
v elektronické aukci pro

město Uherský Brod
Dodávka sběrných nádob na komunální odpad

KONTAKTY
Zadavatelem výběrového řízení je: 
město Uherský Brod 
Masarykovo nám. 100 
688 01 Uherský Brod 
Česká republika 

Veškeré dotazy k předmětu elektronického výběrového řízení Vám zodpoví: 
Ing. Petr Vozár 
telefon: +420 572 805 260 
email: petr.vozar@ub.cz 

Realizací elektronického výběrového řízení byla pověřena společnost: 
město Uherský Brod 
Masarykovo nám. 100 
688 01 Uherský Brod 
Česká republika 

Veškeré dotazy k technickému zabezpečení elektronického výběrového řízení Vám zodpoví administrátor: 
Ing. Petra Hečová 
telefon: +420 572 805 121 
email: petra.hecova@ub.cz

- 10 -

mailto:petr.vozar@ub.cz
mailto:petra.hecova@ub.cz


Výzva k účasti
v elektronické aukci pro

město Uherský Brod
Dodávka sběrných nádob na komunální odpad

PŘIHLÁŠKA
Pro účast v elektronickém výběrovém řízení je nutné vyplnit přihlášku, kterou si můžete zobrazit ZDE. 

Přihlášeným účastníkům bude dle harmonogramu zaslán desetimístný přístupový klíč. 

Nezapomeňte si před přihlášením zkontrolovat nastavení vašeho prohlížeče. 
Více informací najdete v Návod.

- 11 -

https://uherskybrod.proebiz.com/formulare/zadost.php?id_aukce=832


Výzva k účasti
v elektronické aukci pro

město Uherský Brod
Dodávka sběrných nádob na komunální odpad

PRAVIDLA
PRAVIDLA ELEKTRONICKÝCH AUKCÍ PROEBIZ 
- si můžete zobrazit po odkliknutí na Pravidla elektronických tendrů PROEBIZ TENDERBOX 

- 12 -

https://uherskybrod.proebiz.com/dokumenty/openRules.php?language=cz&id_aukce=832


Výzva k účasti
v elektronické aukci pro

město Uherský Brod
Dodávka sběrných nádob na komunální odpad

NÁVOD
TECHNICKÉ NÁROKY eAUKČNÍHO SW PROEBIZ 
Váš počítač musí být připojen k Internetu. Pro bezproblémovou účast je nutné mít v počítači nainstalovaný jeden z podporovaných
webových prohlížečů: 

- Microsoft Internet Explorer verze 11.0 a vyšší (http://microsoft.com/ie) 
- Mozilla Firefox 13.0 a vyšší (http://firefox.com) 
- Google Chrome (http://google.com/chrome) 

Dále je nutné mít nainstalovaný Adobe Flash Player (http://get adobe.com/flashplayer), v internetovém prohlížeči povolena
vyskakovací okna, javascript a zapnuty cookies. Návod jak povolit cookies v internetovém prohlížeči naleznete na
http://proebiz.com/podpora. 

JAK SE PŘIHLÁSÍTE DO ELEKTRONICKÉHO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
Obecný postup pro vyplnění Přihlášky a informace o tom, jak pracovat s eAukční síni zobrazíte po odkliknutí na tento odkaz. 

JAK VSTOUPIT DO eAUKČNÍ SÍNĚ 
Pro vstup do eAukční síně použijte internetový odkaz (adresu) v části OBECNÉ této Výzvy k účasti. Kliknutím na něj se otevře
internetový prohlížeč na adrese eAukční síně vyhlašovatele. Budete vyzváni k zadání přístupových údajů (jména, hesla – zvolíte si
sami v přihlášce a klíče – bude vám doručen emailem). Pokud tyto údaje zadáte správně (heslo i klíč jsou skryty), proběhne
autentifikace a otevře se vám eAukční síň. Desetimístný klíč lze kopírovat (např. pomocí kláves Ctrl+C) z emailu a následně vložit
do příslušného políčka (Ctrl+V). Do eAukční síně se nedá vstoupit před začátkem eAukce (začátkem bývá obvykle Vstupní kolo). 
V případě jakýchkoli komplikací kontaktujte, prosím, administrátora. Kontakt na něj najdete v části KONTAKTY. 

JAK SE Z eAUKČNÍ SÍNĚ ODHLÁSIT 
Odhlášení provedete pomocí tlačítka LOGOUT, které se nachází v pravém horním rohu eAukční síně. Pokud odhlášení provedete
zavřením okna Internetového prohlížeče, do eAukční síně se bude možné znova přihlásit až za 1 minutu. 

CO MŮŽETE VE VSTUPNÍM KOLE 
Vstupní kolo slouží k zadání vstupních cenových nabídek a vložení jednotlivých příloh. V tomto kole si můžete prohlédnout a
vyzkoušet práci v eAukčním prostředí. Zvláště se soustřeďte na čas do konce kola. Tento časový údaj se mění obvykle v rozmezí 3
- 5 vteřin (pokud do ukončení kola zbývá méně než 24 hodin). Pokud se tak neděje, pravděpodobně máte přerušené spojení a bude
potřeba se do eAukční síně znovu přihlásit nebo provést přenačtení síně obvykle klávesou F5 nebo ikonou AKTUALIZOVAT ve
vašem prohlížeči. 

V tomto kole je vaší povinností zadat vstupní cenové nabídky. Každou vloženou cenovou nabídku je NUTNÉ POTVRDIT STISKEM
KLÁVESY ENTER! Ve Vstupním kole uvidíte jen své cenové nabídky. 

CO MŮŽETE V KONTROLNÍM KOLE 
Kontrolní kolo slouží pro kontrolou nabídek zadavatelem, popř. předběžné vyhodnocení, testování vzorů apod. V tomto kole
nemohou účastníci provádět žádné úpravy ani vkládat nové nabídky. Je možné využít Chatové komunikace. 

CO MŮŽETE V AUKČNÍM KOLE 
V Aukčním kole již můžete upravovat své cenové nabídky pouze směrem dolů (nákupní online výběrové řízení) nebo naopak pouze
směrem nahoru (prodejní online výběrové řízení). 

Vaše nová cenová nabídka položky nemůže být shodná se stávající minimální (v případě nákupního výběrového řízení) resp.
maximální cenou (pro prodejní výběrové řízení). 

V průběhu online výběrového řízení prosím sledujte: 
čas do konce kola - jehož změna potvrzuje váš kontakt s eAukčním systémem 
V případě, že se čas zastaví, stiskněte klávesu F5 pro obnovení síně nebo ikonu AKTUALIZOVAT ve vašem prohlížeči. 
komunikace s administrátorem - nástroj pro komunikaci s administrátorem. Zde můžete online komunikovat s administrátorem. 

Celý průběh online výběrové řízení od odeslání Výzvy k účasti až po ukončení je zaprotokolován do historie. Veškeré prováděné
operace jsou zaznamenávány s přesností na vteřiny. Po ukončení online výběrového řízení vám bude nabídnuta možnost zobrazení
historie a protokol vaší účasti. 

Aukční kolo bývá obvykle prodlužováno. Bližší informace o prodloužení naleznete v části HARMONOGRAM. 

Z technické podstaty fungování internetových systémů nedoporučujeme čekat s vkládáním cen v eAukční síni na poslední
vteřiny probíhajícího kola. Takto zadané hodnoty nemusí dorazit včas k serverům systému - např. z důvodu zpomalení
internetového připojení, zpožděné odezvě webového prohlížeče resp. operačního systému. Nabídky v posledních 5-ti vteřinách tak
nemusí být aukčním systémem bezvýhradně přijaty. 

- 13 -

http://microsoft.com/ie
http://firefox.com
http://google.com/chrome
http://get.adobe.com/flashplayer
http://proebiz.com/podpora
http://proebiz.com/docs/CZ_manual_pro_ucastnika_ERMMA_v34.pdf


V PŘÍPADĚ TECHNICKÝCH POTÍŽÍ V PRŮBĚHU ONLINE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ SE OBRACEJTE NA ADMINISTRÁTORA.
SPOJENÍ NA NĚJ NALEZNETE V ČÁSTI KONTAKTY. 

- 14 -


	Výzva k úĊasti v elektronické aukci pro město Uherský Brod
	Dodávka sběrných nádob na komunální odpad
	OBECNÉ

	Výzva k úĊasti v elektronické aukci pro město Uherský Brod
	Dodávka sběrných nádob na komunální odpad
	PŘEDMĚT

	Výzva k úĊasti v elektronické aukci pro město Uherský Brod
	Dodávka sběrných nádob na komunální odpad
	ZADÁVACÍ PODMÍNKY

	Výzva k úĊasti v elektronické aukci pro město Uherský Brod
	Dodávka sběrných nádob na komunální odpad
	PŘÍLOHY

	Výzva k úĊasti v elektronické aukci pro město Uherský Brod
	Dodávka sběrných nádob na komunální odpad
	HARMONOGRAM

	Výzva k úĊasti v elektronické aukci pro město Uherský Brod
	Dodávka sběrných nádob na komunální odpad
	KONTAKTY

	Výzva k úĊasti v elektronické aukci pro město Uherský Brod
	Dodávka sběrných nádob na komunální odpad
	PŘIHLÁŠKA

	Výzva k úĊasti v elektronické aukci pro město Uherský Brod
	Dodávka sběrných nádob na komunální odpad
	PRAVIDLA

	Výzva k úĊasti v elektronické aukci pro město Uherský Brod
	Dodávka sběrných nádob na komunální odpad
	NÁVOD


